



SERGI

Türkiye'nin ilk kadın illüstratörünün arşivi açıldı

Nezihe Araz, Cahit Uçuk ve Refii Cevad Ulunay gibi yazarların eserleri için çizimler yapan, Türkiye'nin ilk kadın illüstratörlerinden ressam Sabiha Rüştü Bozcalı'nın (1904-1998) arşivi SALT Galata'da açıldı. Yassıada duruşmalarında da çizim yapan Bozcalı'nın sanat birikimine ışık tutmayı amaçlayan sergide, sanatçının resimlerinin yanı sıra günlükleri, mektupları, kartpostalları ve fotoğrafları da yer alıyor. Sergi, 2014'te Bozcalı'nın yeğeninin SALT Araştırma'ya bağışladığı belge ve çizimler ile İstanbul Şehir Üniversitesi Taha Toros Arşivi'nin bir araya getirilmesiyle oluşturuldu ve SALT Galata'da 28 Şubat'a kadar devam edecek.



SERGI

GAZETE KUPÜRLERİYLE KISA TÜRKİYE TARİHİ

Medya Takip Merkezi, 1929'dan günümüze kalan izleri gazete arşivlerinden derlenen kupürlerle sergiye dönüştürdü. Hayata dair izlerin derlendiği kupürlerin yer aldığı sergi, Medya Takip Merkezi'nin Dünya Ticaret Merkezi A3 Blok'taki binasında hafta içi mesai saatlerinde 6 ay boyunca ziyaret edilebilecek. 86 yıllık arşivden 300 kupür seçilmiş. Sergi 17 Haziran'a kadar açık.



KITAP

Yılın telif kitabı ödülü Ahmet Büke'ye

25. yaşını kutlayan kitap dergisi Dünya tarafından verilen "Yılın En İyileri Ödülleri"nin 2015 yılı sahipleri belli oldu.

Seçici kurul, "Yılın Telif Kitabı" ödülünü Ahmet Büke'nin On8 Yayınları'ndan çıkan "Sosyal Ayrıntılar Ansiklopedisi: İnsan Kendine de İyi Gelir"ine verdi. Yılın Çeviri Kitabı ödülünün Jaguar Kitap tarafından basılan Aleksandros Papadiamantis'in "Hadula: Bir Ada Öyküsü" kitabının çevirmeni Yasemin Aydın'a verilmesini kararlaştırdı. Gülce Başer'in Remzi Kitabevi tarafından basılan "Bir Ceset Bir Söz"ü yılın polisiye kitabı seçildi.



TİYATRO

Oyun içinde oyun!

Yoldan Çıkan Oyun, polisiye bir hikâyeyi sahnelemeye çalışan amatör

bir kumpanyanın başına gelen terslikleri konu ediyor. Oyun içinde oyun mantığıyla kurgulanan yapım, geçen yıl İngiltere'nin prestijli tiyatro ödülü Olivier Ödülleri'nde en iyi komedi dalında birinci olmuştu. 'The Play That Goes Wrong'u' Türk izleyicisi ile buluşturan topluluk Talimhane Tiyatrosu. Mehmet Ergen'in Türkçeye çevirdiği, Lerzan Pamir'in yönettiği Yoldan Çıkan Oyun'da Sarp Apak, Defne Koldaş, Bartu Küçükçağlayan gibi oyuncular yer alıyor. 110 dakikalık oyun 4, 11, 18, 25 Ocak 2016 tarihlerinde Zorlu Performans Sanatları Merkezi'nde izlenebilir.



SİNEMA

Neşet Ertaş belgeseli gösterimde

Henüz ölmeden önce UNESCO tarafından "Yaşayan İnsan Hazinesi" olarak ilan edilen, Yaşar Kemal tarafından 'Bozkırın Tezenesi' olarak adlandırılan Neşet Ertaş'ın hayatını konu edinen Ah Yalan Dünya adlı belgesel Beyoğlu Yeşilçam Sineması'nda gösterime girdi. Belgesel, 2012'de yitirdiğimiz Ertaş'ın bilinmeyen yönlerini de ele alıyor. Neşet Ertaş neden Almanya'ya gitmişti? Kendisine 'öldü' diyenlere nasıl bir yanıt vermişti? Yıllarca talan edilen türkülerinden nasıl telif alabilmişti? Belgeselde birçok sanatçının anısına da yer veriliyor. Ah Yalan Dünya belgeseli İstanbul'dan sonra diğer illerde de gösterime girecek.